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PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM
SC/UPC-SC/APC SIMPLEX 0,5m

Cena 22,12 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 12578

Kod EAN 5901878542881

Zastosowanie Wewnętrzne

Rodzaj włókna Jednomodowe

Typ złącza 1 strona SC

Ilość włókien Simplex

Długość patchcordu 0.5 m - 3 m

Typ złącza 2 strona SC

Opis produktu

PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM SC/UPC-SC/APC SIMPLEX 0,5m
Odkryj nową jakość w przesyłaniu danych dzięki naszemu patchcordowi światłowodowemu. Model SM SC/UPC-SC/APC o
długości 0,5 metra to idealne rozwiązanie dla każdego, kto ceni sobie szybki i niezawodny transfer informacji. Dzięki
zastosowaniu technologii jednomodowej, ten patchcord zapewnia wyjątkową wydajność oraz stabilność sygnału.

Korzyści:

Łatwy w instalacji i obsłudze, idealny do różnych zastosowań w sieciach światłowodowych.
Wysoka jakość wykonania gwarantuje długotrwałe użytkowanie.
Perfekcyjnie dopasowane wtyki SC/UPC oraz SC/APC zapewniają pewne połączenie.

Najważniejsze cechy:

Długość: 0,5 metra
Wtyk: SC/APC-SC/UPC
Typ: Patchcord SIMPLEX singlemode (jednomodowy)
Typ włókna: 9/125
Średnica: 3 mm
Waga: 0,1 kg

Nie czekaj! Zainwestuj w jakość i niezawodność, wybierając nasz patchcord światłowodowy, który sprosta Twoim
oczekiwaniom.
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